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Selostus Itä-Suomen ympäristölupavirasto on päätöksessään (ISAVI 15.9.2008, nro 

89/08/2) edellyttänyt, että luvan saajan on tarkkailtava kalanviljelylaitoksen 
päästöjen kalataloudellisia vaikutuksia alapuolisissa vesistöissä ELY-
keskuksen hyväksymällä tavalla. ItäSuomen ympäristölupaviraston 
15.9.2008 antaman lupapäätöksen mukaan laitoksen ympäristölupa on 
voimassa toistaiseksi. Mikäli laitoksen toimintaa on tarkoitus jatkaa vuoden 
2018 jälkeen, on hakemus lupamääräysten tarkistamiseksi tehtävä 
31.8.2019 mennessä. 

 
 Etelä-Savon ELY-keskus on päätöksessään ESAELY/957/2015 todennut, 

että Putikon kalanviljelylaitos ei tarvitse uutta ympäristölupaa. Sekä 
vesistö- että kalataloustarkkailuja jatketaan kuitenkin edelleen. 

 
 Etelä-Savon ELY-keskus on tehnyt määräaikaistarkastuksen 17.1.2018 

Putikon kalanviljelylaitokselle ja ympäristöluvan päivitystarpeeseen liittyvän 
tarkastuksen 28.5.2019. Lausunnossaan Etelä-Savon ELY-keskus katsoo, 
että laitokselle ei tarvitse hakea lupamääräysten tarkistamista. 

 
 Etelä-Savon kalatalouskeskus ry on toimittanut Putikon 

kalanviljelylaitoksen kalataloudellisen tarkkailuohjelman hyväksyttäväksi 
Pohjois-Savon ELY-keskukseen. Kalatalouskeskus ry esittää 
tarkkailuohjelmaksi seuraavaa: 

 
1. Sähkökalastukset laitoksen alapuolisessa vesistössä. Laitoksen 
alapuolisessa Myllyjoessa tehdään sähkökoekalastuksia vuosina 2023, 
2028 ja 2032. Kalastukset tehdään 1 - 2 sopivassa kohteessa. Kohteet 
tarkennetaan kulloisenkin vuoden vedenkorkeuden ja aikaisempien 
vuosien tulosten mukaan. 

 
 2. Laitoksen alapuolisessa Myllyjoessa tehdään koeravustukset vuosina 

2023, 2028 ja 2032. Tarkkailujen tulokset toimitetaan heti niiden 
valmistuttua Etelä-Savon ELY-keskukselle ja Savonlinnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

 
 Tarkkailuohjelma on nähtävänä 11.1.2023 – 17.2.2023 välisen ajan ELY-

keskuksen internetsivuilla (https://www.ely-keskus.fi/ely-pohjois-savo) 
kuulutuksissa sekä Savonlinnan kaupungin sähköisellä ilmoitustaululla. 

 
 Niillä, joiden oikeutta asia koskee, on mahdollisuus esittää kirjalliset 

huomautukset perusteluineen ennen päätöksen tekemistä. Huomautukset 
ja vaatimukset on toimitettava Pohjois-Savon ELY-keskuksen kirjaamoon 
(kirjaamo.pohjois-savo@elykeskus.fi) 17.2.2023 klo 16.15 mennessä. 
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Päätösehdotus Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisena toimiva 
rakennus- ja ympäristölautakunta päättää esittää Putikon 
kalanviljelylaitoksen kalataloudelliseen tarkkailuohjelmaan lisättäväksi 
Etelä-Savon kalatalouskeskus ry esittämän ohella seuraavaa: 
 
Mikäli sähkökalastuksen ja koeravustuksen tulokset osoittavat tapahtuneen 
vastaaviin aikaisempiin  tarkkailukertoihin verrattuna huomattavaa 
muutosta, on ryhdyttävä tarvittaviin toimenpiteisiin muutoksen syiden 
selvittämiseksi ja tilanteen kehittymistä seurattava vuosittain tehtävillä 
tarkkailututkimuksilla useammasta kuin yhdestä tai kahdesta Myllyjoen 
kohdasta. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Toimenpiteet Pohjois-Savon ELY-keskus / kalatalous 


